
1
2

3

DOPRODEJ
NETTO NABÍDKA

KVĚTEN/MÁJ 2024

Akční ceny platí do 31.5.2024 nebo do vyprodání zásob.

SLEVY
až

83 %

BAREVNÉ REGÁLY PRO SKLADOVÁNÍ
Úložný regál s hlubokými boxy. 
4 kolečka pro snadnou manipulaci. 
Vyrobeno z odolného plastu. 
Rozměry: š 42,5 x h 25 cm.

3 police, v 89 cm
     DA36831 žlutý
     DA36832 modrý
     DA36833 korálový

4 police, v 115 cm
     DA36841 žlutý
     DA36842 modrý
     DA36843 korálový

1
2
3

4
5
6

výška
115 cm

4
5 6

výška
89 cm

SLEVA 58 %

333 Kč [13,33 €]
799 Kč [29,99 €]

1 2 3

SLEVA 55 %

444 Kč [17,77 €]
990 Kč [39,60 €]

4 5 6

FC25385
Comics girl

FC25386
Trojúhelníky

SLEVA 44 %

111 Kč [4,44 €]
199 Kč [7,99 €]

za každou

ALLIE triko/tunika, 
se spadlými rukávy.
Uni vel. 
(odpovídá M-XXL). 
Max. obvod hrudníku 
cca 118 cm, 
max délka 75 cm.100% PES.

FC73484 
MARIBEL 2v1 úzká fialová 
minisukně s mnohostranným 
využitím. 90% 
polyester, 10% Spandex®, 
uni vel.
(odpovídá S, M, L), 
délka cca 40 cm.

SLEVA 77 %

44 Kč [1,79 €]
199 Kč [7,99 €]

DA8006     
Sada 3 obrazů na plátně 
28 x 28 cm, cukrárna  

SLEVA 78 %

99 Kč [3,99 €]
449 Kč [17,99 €]

ODPADKOVÝ KOŠ 
DA34843 
14 L perforovaný odpadkový koš 
s odnímatelným rámečkem 
z pevného plastu pro snadné 
připevnění odpadkového 
pytle. Rozměry: š 22 x 
h 22,5 x v 30 cm.

OBJEM
14 L

SLEVA 55 %

111 Kč [4,44 €]
249 Kč [9,99 €]

DÍLNÁ 
SADA3



SLEVA 71 %

29 Kč [1,19 €]
99 Kč [3,99 €]

DA71842
Stojan na příbory, náčiní
i psací potřeby, příborník. 
Vyrobeno z matného silnostěnného plastu, 
spodní oddělávací část z lesklého 
silnostěnného plastu. 
Max. rozměry: 15 x 15 x 23 cm.

SLEVA 75 %

66 Kč [2,69 €]
269 Kč [10,79 €]

DA26491 
Stojan/odkapávač na kuchyňské náčiní a příbory, 
vyrobeno z pevného odolného plastu, 
š 16 x h 8,5 x v 18 cm. 

ODKAPÁVAČ DO KUCHYNĚ

Ve spodní části otočný odtokový 
žlábek (lze v případě potřeby skrýt).

SLEVA 60 %

99 Kč [3,99 €]
249 Kč [9,99 €]

PŘEKAPÁTOR 
NA KÁVU A ČAJE
Držák na kávové filtry, z kvalitního 
plastu, vhodné do myčky nádobí, 
š 16 x h 12 x v 15 cm. 
     DA21362 bílý 
     DA21361 zelený 
1
2

NA MLETOU KÁVU
A SYPANÉ ČAJE

SLEVA 76 %

19 Kč [0,79 €]
79 Kč [2,99 €] za každý

1

2

4 KS BEZPOUTKOVÉ VĚŠÁKY
DA36461 modré
Sada 4 ks vážka háčků na zavěšení ručníků 
nebo hadříků,které nemají poutka. Vyrobeno 
z pevného plastu. Celkové rozměry: 
cca š 6 x h 6 x v 2,5 cm.

2v1: DVA ZŮSOBY POUŽITÍ

1. Magnetickou část (vážku)
můžete připevnit na kovové povrchy.

2. Na ostatní povrchy ji připevníte 
tak, že podložku nalepíte

na oboustrannou pásku a dovnitř 
vložíte část s vážkou.

1 2
DÍLNÁ
SADA4

SLEVA 57 %

55 Kč [2,20 €]
129 Kč [4,99 €]

DA27315 
Bambusový kartáč 
se štětinami 
z kokosových vláken.
Délka 23 cm, část 
s vlákny cca 9 cm.

502

DA31071
Dvoupatrová polička např. na kořenky a dochucovadla. 
Využijete v kuchyni nebo koupelně. V zadní části nalepovací páska 
pro snadné upevnění. Vyrobeno z odolného plastu. 
Rozměry: š 34,5 x h 16,5 x v 31,5 cm.

DVOUPATROVÁ POLIČKA

SLEVA 55 %

222 Kč [8,88 €]
499 Kč [19,99 €]

SLEVA 70 %

77 Kč [2,99 €]
259 Kč [9,99 €]

za každý

Obraz na plátně 24 x 60 cm
     DA8828 EAT
     DA8829 COOK
1
2

1 2



503

DA6635 
Nástěnný držák 
na časopisy 
na 2 silné otočné přísavky. 

SLEVA 83 %

49 Kč [1,99 €]
299 Kč [11,99 €]

DA7521 XXL bouda
70 x 106 x 70 cm

Přepravní box
na přepravu domácích 
mazlíčků v autě.

SLEVA 1700 Kč

1290 Kč [49,90 €]
2990 Kč [115 €]

DA36572 SOVA
Závěsná skříňka na dva toaletní papíry 
nebo ubrousky, vyrobeno z odolného plastu, 
rozměry: š 33,5 x h 13 x v 19 cm.

SLEVA 64 %

177 Kč [6,99 €]
499 Kč [19,99 €]

Horní část slouží 
jako polička 
například 

pro odložení 
mobilu.

1Kg 3Kg

ZÁVĚSNÝ SYSTEM60° KOUPELNOVÉ DOPLŇKY

1

2

     DA7854
SYSTEM60° KRUHOVÝ DRŽÁK ručníku, utěrek, 
které nepotřebují poutka. Nosnost 1 kg. 
Průměr kruhu na ručník 18,5 cm.

1      DA7855
SYSTEM60° PĚTIRAMENNÝ OTOČNÝ DRŽÁK ručníků 
nebo utěrek. Nosnost 3 kg. 
Délka ramene 36 cm, 
výška 17 cm.

2

SLEVA 61 %

77 Kč [2,99 €]
199 Kč [7,99 €]

SLEVA 50 %

199 Kč [7,99 €]
399 Kč [15,99 €]

DA37231
Stylový odpadkový koš CACTUS,
s odnímatelným rámečkem 
z pevného plastu. 
Rozměry: š 27,5 x h 15 
x v 30 cm, objem 8,5 l.

ODPADKOVÝ KOŠ

SLEVA 50 %

99 Kč [3,99 €]
199 Kč [7,99 €]

OBJEM
8,5 L

Stylový odpadkový koš CACTUS,
s odnímatelným rámečkem 
z pevného plastu. 
Rozměry: š 24 x h 24 
x v 30 cm, objem 9 l.
     DA37221 bílý  
     DA37223 béžový  
1
2

SLEVA 51 %

144 Kč [5,76 €]
299 Kč [11,99 €]

za každý

1

2

OBJEM
9 L

19 l odpadkový koš PUSH&OPEN 
s odnímatelným rámečkem 
z pevného plastu.
Rozměry: š 29 x h 24 
x v 48,5 cm.
     DA37122 bílý
     DA37123 béžový
1
2

SLEVA 55 %

222 Kč [8,88 €]
499 Kč [19,99 €]

za každý

1

2

OBJEM
19 L

     DA37263 béžový
Rozměry: š 24 x h 16,5 x v 22 cm (23,5 cm 
s úchytem), max. objem cca 3,4 l.

2

KUCHYŇSKÝ ZBYTKOVNÍK

SLEVA 49 %

66 Kč [2,69 €]
129 Kč [4,99 €]

1

SLEVA 51 %

77 Kč [2,99 €]
159 Kč [6,39 €]

2

OBJEM
1,8 L

OBJEM
3,4 L

     DA37251 
Závěsný odpadkový koš. Vyrobeno z odolného 
plastu. Rozměry: š 21,3 x h 15 x v 14,3 cm 
(15,5 cm s úchytem), max. objem cca 1,8 l.

1
1

2



AA03645/2024Vaše DEDRA, s.r.o.
Podhradní 69,

552 03 Česká Skalice, CZ
CZ tel:. +420 499 599 577 
SK tel:. +421 233 056 591

  

košíčky vel. A

velikost: 2
obvod pod prsy: 
63 cm - 67 cm

velikost: 3
obvod pod prsy: 
68 cm - 70 cm

SLEVA 75 %

99 Kč [3,99 €]
399 Kč [15,99 €]

KOVOVÉ STOLKY
Kulatý kovový stolek, dvoupatrový. 
Průměr 42 cm, výška 52 cm. 
     DA32252 bílý
     DA32251 černý
1
2

SLEVA 55 %

666 Kč [26,66 €]
1490 Kč [57,90 €] každý

1

2

      FC19121
Kalhotky klasického 
střihu, tělové, 
z příjemného 
hladkého materiálu. 
75% NYLON, 
25% Spandex®. 
Ve vel. 1 (XS/S).

7

Podprsenka BRAVA, 
košíčky vel. E

velikost: 2 velikost: 3 velikost: 4
obvod pod prsy:  
76 cm - 77 cm 

obvod pod prsy:  
78 cm - 82 cm 

obvod pod prsy:  
83 cm - 85 cm 

1 2 3

7

SLEVA 50 %

49 Kč [1,99 €]
99 Kč [3,99 €]

Podprsenka BRAVA, 
košíčky vel. C

velikost: 2 velikost: 3 velikost: 4
obvod pod prsy:  
70 cm - 73 cm 

obvod pod prsy:  
74 cm - 76 cm 

obvod pod prsy:  
77 cm - 80 cm 

Podprsenka BRAVA, 
košíčky vel. D

velikost: 2 velikost: 3 velikost: 4
obvod pod prsy:  
73 cm - 76 cm 

obvod pod prsy:  
77 cm - 79 cm 

obvod pod prsy:  
80 cm - 84 cm 

7

BRAVA podprsenka, povrch se saténovým dojmem. Zapínání 5 x 4 (5 háčků, 4 pozice). 75% Nylon, 25% Spandex®.

tělová 
      FC1909 plné C košíčky + vaše velikost
      FC1910 plné D košíčky + vaše velikost
      FC1911 plné E košíčky + vaše velikost

1
2
3

černá 
     FC1924 plné C košíčky + vaše velikost
     FC1925 plné D košíčky + vaše velikost
     FC1926 plné E košíčky + vaše velikost

4
5
6

SLEVA 75 %

99 Kč [3,99 €]
399 Kč [15,99 €]  za každou

1

2

3

4

5

6

4 5 6

SLEVA 66 %

66 Kč [2,69 €]
199 Kč [7,99 €] 

Pružný sportovní pás se dvěma kapsami 
na zip, růžový. 95% polyester, 5% spandex. 
Ve vel.: 1 (68-88 cm), 2 (74-94 cm), 
3 (86-106 cm).
DA2082 + vaše velikost

3 VELIKOSTI

WWW.DEDRA.CZ

CELEBRA podprsenka růžová pro A košíčky, 
které potřebují dodat na objemu. Super push-up 
efekt: vnitřní push-up „A++“ výplň z Anatomixx® 
pěny formuje poprsí a opticky přidá 
až 2 velikosti. Bez kostic, oddělávací ramínka.
FC1164 + vaše velikost

DA21411 
Dětská vanička, anatomicky tvarovaná se sedátkem, 
Objem cca 16 L. Pevný plast.Rozměry: š 75 x h 45 x v 27 cm.

anatomicky
tvarované sedátko

SLEVA 50 %

149 Kč [5,99 €]
299 Kč [11,99 €]

protiskluzové detaily
špunt pro 

vypouštění


